РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2020г. № 683

О внесении дополнений в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 30 августа 2019г. № 919 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В соответствии со статьѐй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Костомукшский

городской округ», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Костомукшский городской округ»,

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень муниципальных программ муниципального образования

«Костомукшский городской округ», утвержденный постановлением администрации

Костомукшского городского округа от 30 августа 2019 года № 919 подпунктом 3.1.

следующего содержания:

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы

Период

реализации

Ответственный

исполнитель

Код программного

направления расходов

бюджета

муниципального

образования (первые

два знака кода целевой

статьи расходов)

I. Новое качество жизни

3.1. Костомукша – город

здоровья

2021-2024

годы

Администрация

Костомукшского

городского округа,

ведущий специалист по

здравоохранению и

социальной политике

16

2. Ответственным исполнителям обеспечить разработку новой муниципальной

программы муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденной

Перечнем и предлагаемой к реализации с 2021 года в соответствии с Порядком разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Костомукшский городской округ» и утвердить еѐ в срок до 25 сентября 2020

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. Главы

Костомукшского городского округа                                                              О.А. Кережина

_____________________________________________________________________________________

Рассылка: в дело, ФУ, УЭР, вед.специалист по здравоохранению и социальной политике, МКУ «ЦБ

КГО», всего – 5 экз.

Исполнитель: Бубнова З.В. 911 660 65 52